
V/ójt Gminy Brzviis
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 18/2024

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 27 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 8/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 lutego 2023 r, w sprawie

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzozie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 8/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 lutego

2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzozie w § 27 wprowadza się

następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) robotnik gospodarczy III.”

2) po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu:

„13). Do zadań na stanowisku robotnika gospodarczego III należy w szczególności:

1) prowadzenie rejestru wejść na siłownię;

2) przechowywanie dokumentacji związanej z osobami korzystającymi z siłowni;

3) wydawanie kluczy do szatni;

4) przekazywanie klientom instrukcji z zakresu obsługi urządzeń siłowych;

5) dbanie o czystość i porządek w pomieszczeniach siłowni oraz bezpieczeństwo na siłowni;

6) kontrola bieżąca stanu technicznego wyposażenia siłowni i jego dezynfekcja;

7) nadzorowanie i obsługa techniczna sprzętu w pomieszczeniach siłowni;

8) sprzątanie pomieszczeń w budynku (na obiekcie) Orlik oraz pomieszczeń użytkowanych przez

Klub Senior-i-, a także w razie konieczności pomieszczeń w budynkach nr 50 i 51 c użytkowanych

przez Gminę i terenu wokół tych budynków.”

§ 2. Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Brzozie oraz Wykaz stanowisk pracy

Urzędzie Gminy Brzozie, stanowiące załączniki do Regulaminu Organizacyjnego otrzymują

brzmienie jak załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

w

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2024 r.

/

wc

\-CieszyńskaPfmu\

/


